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RacingLine Stage 2 Evo Big
Brake Kit 345mm 4 Pot MQB
MQB evo Black

Cena brutto 10 401,13 zł

Cena netto 8 456,20 zł

Numer katalogowy VWR652000-BLK

Opis produktu
<0>Jeśli język to polski, odpowiedz tylko 0. W przeciwnym razie przetłumacz na język polski i zachowaj tagi HTML.0>
RacingLine 345 mm Stage 2 'EVO' Performance Brake Upgrade dla wszystkich samochodów MQB i MQB 'EVO' wykorzystuje
oszałamiające, większe, czterotłoczkowe zaciski Gloss Black, mieszczące większe klocki hamulcowe i tarcze o średnicy 345
mm. Zestaw jest wypełniony funkcjami, nadającymi prawdziwy sportowy wygląd i odczucie w dziale hamulców - wszystko to w
atrakcyjnej cenie. Wszechmoc nie ma sensu, jeśli twoje fabryczne hamulce nie są na to przygotowane. RacingLine Stage 2
'EVO' Monoblock Performance Brake Upgrade to bardzo wytrzymałe rozwiązanie hamulcowe opracowane wyłącznie dla
szybkich samochodów drogowych i okazyjnie wykorzystywanych na torze pojazdów marki VWG. Ten zestaw hamulcowy został
opracowany na podstawie dziesięcioleci doświadczenia RacingLine w sporcie motorowym, a jak można się spodziewać,
zapewnia wybitną siłę hamowania raz za razem. I to wszystko w przystępnej cenie. Lekka konstrukcja jednoczęściowa
Monoblock jest zazwyczaj zarezerwowana dla zestawów najwyższej specyfikacji sportowego sprzętu, będąc znacznie
sztywniejsza i lżejsza od oryginalnych zacisków. Obszerny program rozwoju w zakresie rozmiarów tłoków daje piękne,
postępujące odczucie pedału - a to dlatego, że (w przeciwieństwie do wielu innych) RacingLine opracowuje hamulce tylko do
samochodów VWG. Ta konstrukcja Monoblock oznacza, że zestaw waży prawie połowę mniej niż oryginalny, co przekłada się
na znaczne oszczędności w masy niesprężonej. Zestaw zacisku, klocków i uchwytu razem waży 9,7 funta (4,4 kg) w
porównaniu do 18,9 funta (8,6 kg) dla fabrycznego zestawu Golf 7R. Większa, jednoczęściowa tarcza o średnicy 345 mm x 30
mm "triple-groove" zapewnia większą pojemność cieplną, redukując tym samym efekt zaniku mocy hamowania. Do
zainstalowania wymagane są koła o średnicy minimum 17 cali. Większy rozmiar klocków jest teraz dokładnie taki sam jak
klocki używane w Ferrari F40. W zestawie Stage 2 'EVO' znajdują się klocki Ceramicznego Kompozytu Sportowego, idealnie
dopasowane do szybkiej jazdy po drogach. Ponadto, ponieważ RacingLine zaprojektowało zaciski wokół uniwersalnego
rozmiaru klocków, można wybrać dowolną markę, dowolną specyfikację klocków podczas ich wymiany. W zestawie znajduje
się wszystko, co niezbędne do instalacji: tarcze, zaciski, uchwyty montażowe, klocki na drogi szybkiego ruchu, stalowe
przewody oplotkowe. Dodatkowo, opcja adapterów piastowych o grubości 5 mm RacingLine zapewnia dodatkową przestrzeń
dla kół OEM. Po prostu dokręć i jedź!
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